
Raport o stanie zapewniania dostępności 
podmiotu publicznego

Dane kontaktowe
 Nazwa i adres podmiotu publicznego: Instytucja Filmowa Silesia Film 
 E-mail sekretariatu podmiotu: info@silesiafilm.com
 E-mail kontaktowy osoby, która wypełniła formularz: a.kurp@silesiafilm.com
 Telefon kontaktowy: +48511555669;
 Data: 25-03-2025;
 Miejscowość: Katowice (miasto);
 Lokalizacja siedziby podmiotu
 Województwo: śląskie;
 Powiat: Katowice;

Dział pierwszy: Dostępność architektoniczna
Liczba budynków, w których podmiot prowadzi podstawową działalność i/lub obsługę 
interesantów: 6

1. Wolne od barier przestrzenie komunikacyjne w budynkach:
a. Liczba budynków, w których podmiot zapewnia wolne od barier wszystkie 

przestrzenie komunikacyjne: 1
b. Liczba budynków, w których podmiot częściowo zapewnia wolne od barier 

przestrzenie komunikacyjne: 4
c. Liczba budynków, w których podmiot nie zapewnia wolnych od barier poziomych 

i pionowych przestrzeni komunikacyjnych: 1
2. Dostęp do wszystkich pomieszczeń w budynkach (z wyłączeniem pomieszczeń 

technicznych):
a. Liczba budynków, w których podmiot umożliwia dostęp do wszystkich 

pomieszczeń: 0
b. Liczba budynków, w których podmiot nie umożliwia dostępu do wszystkich 

pomieszczeń: 6
3. Informacja na temat rozkładu pomieszczeń w budynkach:

a. Liczba budynków, w których podmiot zapewnia informację na temat rozkładu 
pomieszczeń, co najmniej w sposób wizualny i dotykowy: 0

b. Liczba budynków, w których podmiot zapewnia informację na temat rozkładu 
pomieszczeń, co najmniej w sposób wizualny i głosowy: 6

c. Liczba budynków, w których podmiot zapewnia informację na temat rozkładu 
pomieszczeń, co najmniej w sposób wizualny, dotykowy i głosowy: 0

4. Dostęp do budynków dla osób korzystających z psa asystującego:
a. Liczba budynków, do których podmiot zapewnia wstęp osobie korzystającej z psa 

asystującego: 6



b. Liczba budynków, do których podmiot nie zapewnia wstępu osobie korzystającej 
z psa asystującego: 0

5. Ewakuacja lub ratowanie osób wewnątrz budynków:
a. Aby umożliwić ewakuację lub ratowanie osób wewnątrz budynków, podmiot 

zapewnia:
 Procedury ewakuacji lub ratowania (zaznaczona odpowiedź)
 Sprzęt lub miejsce do ewakuacji lub ratowania (niezaznaczona odpowiedź)
 Pracowników przeszkolonych z procedur ewakuacji lub ratowania 

(niezaznaczona odpowiedź)
b. Liczba budynków, w których podmiot zapewnia osobom ze szczególnymi 

potrzebami możliwość ewakuacji lub ratowania osób wewnątrz budynku: 0;
c. Liczba budynków, w których podmiot częściowo zapewnia osobom ze 

szczególnymi potrzebami możliwość ewakuacji lub ratowania wewnątrz budynku:
5;

d. Liczba budynków, w których podmiot nie zapewnia osobom ze szczególnymi 
potrzebami możliwości ewakuacji lub ratowania wewnątrz budynku: 1;

Komentarze i uwagi dotyczące dostępności architektonicznej:
Instytucja Filmowa "Silesia-Film" w Katowicach sukcesywnie w miarę możliwości realizuje 
działania zmierzające do usuwania barier i dostosowania budynku administracyjno-biurowego 
dla osób o szczególnych potrzebach. Budynek administracyjno-biurowy nie jest dostępny dla 
osób z niepełnosprawnością w związku z ograniczeniami technicznymi struktury budynku. 
Instytucja zapewnia osobom z niepełnosprawnością dostęp alternatywny w przestrzeni kina 
Kosmos po wcześniejszym uzgodnieniu terminu spotkania.

Wykaz kin należących do Instytucji Filmowej Silesia Film:
 KINO KOSMOS, ul. Sokolska 66, 40-087 Katowice
 KINO ŚWIATOWID, ul. 3 Maja 7, 40-096 Katowice
 KINOTEATR RIALTO, ul. Św. Jana 24, 40-012 Katowice
 KINO JANOSIK, ul. Sobieskiego 1, 34-300 Żywiec
 KINO BAŁTYK, ul. Londzina 13, 47-400 Racibórz

Kino Kosmo, Kinoteatr Rialto i Kino Janosik posiadają toalety dostosowane do osób z 
niepełnosprawnościami. Kinoteatr Rialto i Kino Bałtyk zapewniają alternatywne, boczne wejście 
do przestrzeni kina.

Dział 2. Dostępność cyfrowa
Dane w tym dziale odnoszą się do zgodności z ustawą z dnia czwartego kwietnia 2019 roku o 
dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych 
(Dziennink Ustaw 2023, pozycja 1440), zwaną UDC, w związku z artykułem drugim oraz 
artykułem szóstym punkt drugi ustawy z dnia dziewiętnastego lipca 2019 roku o zapewnianiu 
dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami (w skrócie UZD).

 Liczba prowadzonych stron internetowych: 8



 Liczba udostępnianych aplikacji mobilnych 0
Tabela zgodności stron z wymogami UDC

 https://silesiafilm.com/  - Częściowo zgodna
 http://www.kosmos.katowice.pl/   - Częściowo zgodna
 www.swiatowid.katowice.pl   - Częściowo zgodna
 www.rialto.katowice.pl   - Niezgodna
 www.kinojanosik.pl   - Częściowo zgodna
 www.kinobaltyk.pl   - Częściowo zgodna
 https://silesiafilmcommission.pl/   - Częściowo zgodna
 https://adrenalinium.pl/   - Częściowo zgodna

Komentarze i uwagi dotyczące dostępności cyfrowej: 
Dokładamy wszelkich starań, aby nasze strony były dostosowane do standardu WCAG 2.1. W 
miarę możliwości dokonujemy audytów dostępności naszych stron internetowych. Instytucja 
Filmowa Silesia Film posiada również stronę Biuletynu Informacji Publicznej https://silesiafilm-
bip.slaskie.pl/, która umieszczona jest na systemie BIP Urzędu Marszałkowskiego w Katowicach. 
Administrujemy stronę zgodnie ze standardem WCAG. Silesia Film posiada także system zakupu 
biletów dla każdego kina, korzystając z rozwiązania bilety24. System znajduje się na odrębnej 
domenie.

Dział 3. Dostępność informacyjno-komunikacyjna
Punkt pierwszy.

1. Czy podmiot zapewnia osobom ze szczególnymi potrzebami obsługę z wykorzystaniem 
niżej wymienionych sposobów/środków wspierających komunikowanie się?

a. Zastosowanie formularza kontaktowego: Nie
b. Kontakt za pomocą poczty elektronicznej: Tak
c. Przesyłanie wiadomości tekstowych, w tym z wykorzystaniem wiadomości SMS, 

MMS lub komunikatorów internetowych: Tak
d. Komunikacja audiowizualna, w tym z wykorzystaniem komunikatorów 

internetowych: Nie
e. Przesyłanie faksów: Nie
f. Wykorzystanie tłumacza języka migowego przez strony internetowe i/lub 

aplikacje (tłumaczenie online):
g. Kontakt z pomocą tłumacza-przewodnika (kontakt osobisty): Nie
h. Pomoc tłumacza języka migowego - kontakt osobisty: Tak

W przypadku zaznaczenia odpowiedzi „TAK” - prosimy określić w jakim czasie od zgłoszenia 
potrzeby podmiot zapewnia kontakt osobisty z tłumaczem języka migowego: powyżej 3 dni 
roboczych 

2. Czy podmiot posiada urządzenia lub środki techniczne do obsługi osób słabosłyszących?
a. Pętle indukcyjne:
b. Systemy FM:
c. Systemy na podczerwień (IR)

https://adrenalinium.pl/
https://silesiafilmcommission.pl/
http://www.kinobaltyk.pl/
http://www.kinojanosik.pl/
http://www.rialto.katowice.pl/
http://www.swiatowid.katowice.pl/
http://www.kosmos.katowice.pl/
https://silesiafilm.com/


d. Systemy Bluetooth
e. Inne: brak

3. Czy podmiot zapewnia na swojej głównej stronie internetowej informację o zakresie 
swojej działalności (głównych zadaniach podmiotu) w postaci:

a. tekstu odczytywalnego maszynowo: tak
b. nagrania treści w polskim języku migowym (PJM) w postaci pliku wideo: tak
c. informacji w tekście łatwym do czytania (ETR): tak

4. Czy w okresie sprawozdawczym, to jest od drugiego stycznia dwa tysiące dwudziestego 
pierwszego roku do pierwszego stycznia dwa tysiące dwudziestego piątego roku, 
podmiot otrzymał od osób ze szczególnymi potrzebami wniosek o zapewnienie 
szczególnej formy komunikacji? (na podstawie artykułu szóstego, punkt trzeci, litera D, 
UZD): Nie

Dział 4. Informacja o dostępie alternatywnym
1. Czy w okresie sprawozdawczym, to jest od drugiego stycznia dwa tysiące dwudziestego 

pierwszego roku do pierwszego stycznia dwa tysiące dwudziestego piątego roku podmiot
zapewniał dostęp alternatywny?: Nie

Dział 5. Informacje o otrzymanych wnioskach/żądaniach 
zapewnienia dostępności oraz postępowanie skargowe

1. Czy w okresie sprawozdawczym, to jest od dwudziestego września dwa tysiące 
dwudziestego pierwszego roku do pierwszego stycznia dwa tysiące dwudziestego 
piątego roku podmiot otrzymał wniosek o zapewnienie dostępności architektonicznej 
i/lub informacyjno-komunikacyjnej?: Nie 

2. Czy w okresie sprawozdawczym, to jest od drugiego stycznia dwa tysiące dwudziestego 
pierwszego roku do pierwszego stycznia dwa tysiące dwudziestego piątego roku (strony 
internetowe) lub od dwudziestego trzeciego czerwca dwa tysiące dwudziestego 
pierwszego roku do pierwszego stycznia dwa tysiące dwudziestego piątego roku 
(aplikacje mobilne) podmiot otrzymał żądanie zapewnienia dostępności cyfrowej? (na 
podstawie artykułu osiemnastego UDC): Nie

3. Czy w okresie sprawozdawczym, to jest od drugiego stycznia dwa tysiące dwudziestego 
pierwszego roku do pierwszego stycznia dwa tysiące dwudziestego piątego roku (strony 
internetowe) lub od dwudziestego trzeciego czerwca dwa tysiące dwudziestego 
pierwszego roku do pierwszego stycznia dwa tysiące dwudziestego piątego roku 
(aplikacje mobilne) podmiot otrzymał skargę na brak dostępności cyfrowej? (na 
podstawie artykułu osiemnastego UDC): Nie
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